
Wojewódzki Szpital Specjalistyczny nr 5 
im. Św. Barbary w Sosnowcu 

  41-200 Sosnowiec, ul. Plac Medyków 1,   skr. poczt. 168 
tel. (032) 36 82 428 
fax (032) 36 82 012              Sosnowiec, 01.03.2010r. 
Wyjaśnienie treści SIWZ do przetargu nieograniczonego WSS5/EP/14/2010                      
pt. „ DOSTAWA MATERIAŁÓW ZUśYWALNYCH DLA DZIAŁU CENTRALNEJ 
STERYLIZACJI”.  
 

 
 
 
 

Zgodnie z art. 38 ust. 1 i 2  ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień  
publicznych (tekst ujednolicony Dz. U. z 2007r. Nr 223, poz. 1655 oraz z 2008r.  
Nr 171, poz. 1058), udostępniamy treść zapytań wraz z wyjaśnieniem wszystkim uczestnikom 
postępowania, bez ujawniania źródła zapytania. 
 
 
 
Pytanie 

Odpowiedź. 
Tak Zamawiający wyraŜa zgodę na zmniejszenie iliści próbek na 5 szt. Testów+przyrząd 
testowy. 
 
Pytanie. 

 
Odpowiedź. 
Rozmiar papieru lub włókniny o wzmoŜonej wytrzymałości to 1200mm x 1200 mm. 
Zamawiający dopuści róŜnicę w granicach do 100 – 200 mm w górę. Nie dopuści róŜnicy w 
wielkości papieru w dół. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
Pytanie. 

 
Odpowiedź. 
Ad.1 pakiet  nr 3 poz.6. 
Tak zamawiający wymaga, aby test do wykrywania pozostałości białek, zgodnie z normą 
15883 był na bazie ninhydryny. 
 
Ad.2 pakiet nr 3 poz.6. 
Zamawiający do tej pozycji nie wymagał i nie wymaga próbek 
 
Ad.3 pakiet 4 poz.2. 
Zamawiający dopuści papier w kolorze zielonym, nie dopuści papieru w kolorze białym. 
 
Ad.4 pakiet 4 poz.3 
Rozmiar papieru lub włókniny o wzmoŜonej wytrzymałości to 1200mm x 1200 mm. 
Zamawiający dopuści róŜnicę w granicach do 100 – 200 mm w górę. Nie dopuści róŜnicy w 
wielkości papieru w dół. 
 
 
 
Pytanie. 
Czy Zamawiający dopuści papier do sterylizacji o gramaturze 58,5 g/m2? 
Odpowiedź. 
Zgodnie z SIWZ. 
 
Pytanie. 
Prosimy o podanie wymaganego przez Zamawiającego rozmiaru papieru/włókniny? 
Odpowiedź. 
Rozmiar papieru lub włókniny o wzmoŜonej wytrzymałości to 1200mm x 1200 mm. 
Zamawiający dopuści róŜnicę w granicach do 100 – 200 mm w górę. Nie dopuści róŜnicy w 
wielkości papieru w dół. 
 
 
 
 
 



Pytanie. 

 
Odpowiedź. 
Nie. Zgodnie z projektem umowy. 
 
 


